
 

 

 
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

   Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz 

Palácio Francisco Edivan da Costa 

 

CNPJ (MF) 01.623.787/0001-00 

Av. Aírton Laurentino Nº175 – CEP 59338-000 Tenente Laurentino Cruz/RN  

E-mail: camaramunicipaltlc@hotmail.com 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO N° 013/2021 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 036/2021 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 017/2021 

 

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN, 

CNPJ/MF: 01.623.787/0001-00, COM SEDE NA AV. AIRTON LAURENTINO, 175, 

CENTRO, TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN - CEP: 59.338-000.  

 

CONTRATADO: ANTONIO FLAVIO DE LIMA SILVA 07255142486, nome fantasia 

FLAVIO INFORMÁTICA, CNPJ: 40.020.222/0001-90, situada na Rua Cicero Maria, 52, 

Centro, Tenente Laurentino Cruz/RN, CEP. 59.338-000. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE COMPUTADORES E PERIFÉRICOS, RECARGA DE 

TONERS LASER: HP 85A, BROTHER HL 1202, BROTHER HL 1212 E TONER LASER 

83A DAS IMPRESSORAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO 

CRUZ/RN.   
 

ÍTEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR UNITÁRIO R$ 
VALOR 

TOTAL R$ 

01 
Recarga de Toner laser 

HP 85 A 
UNID 12 R$ 50,00 R$ 600,00 

02 
Recarga de Toner laser 

Brother HL 1202 
UNID 12 R$ 50,00 R$ 600,00 

03 
Recarga de Toner laser 

Brother HL 1212 
UNID 12 R$ 50,00 R$ 600,00 

04 
Recarga de Toner laser 

HP 83A 
UNID 12 R$ 50,00 R$ 600,00 

05 

Serviços de Assistência 

Técnica de Computadores  

e periféricos  

UNID 03 R$ 400,00 R$ 1.200,00 

VALOR TOTAL R$ 3.600,00 

 

VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021.  

 

VALOR GLOBAL: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) 

 

 



 

 

 
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

   Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz 

Palácio Francisco Edivan da Costa 

 

CNPJ (MF) 01.623.787/0001-00 

Av. Aírton Laurentino Nº175 – CEP 59338-000 Tenente Laurentino Cruz/RN  

E-mail: camaramunicipaltlc@hotmail.com 

 

 

 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Órgão..........: 001 - Poder Legislativo  

Unidade......: 001 - Câmara Municipal  

Função.......: 01 - Legislativo 

Sub-função: 031- Ação Legislativa 

Programa...: 0001- Manutenção das atividades da Câmara Municipal 

Proj./Ativ....: 2001- Manutenção das atividades da Câmara Municipal 

Elemento....: 33.90.39 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica 

  

BASE LEGAL: ART. 24, II DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. 

 

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, 15 de outubro de 2021. 

ELIODELSON BEZERRA DA SILVA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


